
Zarządzenie Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 02.08.2022r. 
 

w sprawie pełnomocnictwa do jednoosobowego działania dla kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2022r. poz. 559 ) zarządzam co następuje : 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa do jednoosobowego działania pełniącej obowiązki Dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych w Klimontowie - Pani Elżbiecie Czajkowskiej w zakresie 

kierowania bieżącymi sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym 

wykonywania zadań statutowych oraz ich reprezentowania. 

§2 

Traci moc §1 pkt 4 łącznie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia Nr 48/2014 Wójta Gminy 

Klimontów z dnia 26.06.2014 r. w sprawie pełnomocnictw do jednoosobowego działania 

dla kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 


